[image: image1.png]

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального образования

Администрация муниципального о"

Большеколпанское сельское поселение

Администрация муниципального о"

Гатчинского муниципального района

Администрация муниципального о"

Ленинградской области

Администрация муниципального о"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального о"

26 августа 2013 г.

№ 303
О внесении изменений в постановление администрации от 01.07.2011 г. № 217 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Большеколпанское сельское поселение»

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь уставом МО Большеколпанское сельское поселение, и в связи уточнением перечня муниципальных услуг, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации от 01.07.2011 г. № 217 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Большеколпанское сельское поселение»:

1.1. В столбце 2 (Наименование муниципальной услуги):

· п.26 изложить в следующей редакции: «Выдача выписок (справок) из похозяйственных книг»;.
1.2. В столбце 7 (Срок предоставления муниципальной услуги)

· п. 26 изложить в следующей редакции: «Не более 30 календарных дней со дня поступления запроса о предоставлении услуги»

1.3. В таблицу реестра муниципальных услуг внести муниципальную услугу под номером 30, в соответствии с приложением к настоящему постановлению;

1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации:

М.В. Бычинина

Исп. Шабулина Т.С.

(81371) 61-879